
 
    
 

Palazzo Ateneo                                                                                                                                       
Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  
E-mail: personaleta@unifg.it 
P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 
Sito internet: www.unifg.it 

1/2

Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 
 

 
 
 

Direzione Gestioni strategiche, didattica e servizi agli 
studenti 
Dirigente Avv. Marta Angela Sevi 
 
Area Personale Tecnico-Amministrativo e trattamenti 
economici - Servizio Reclutamento e Gestione 
Personale Tecnico-Amministrativo 

 
 
 
 
 
 

Dott.ssa Carolina Coletta 
 
Oggetto: Concorso pubblico per esami, per far fronte ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo, per 
l’assunzione di n. 2 figure professionali, per l’Area dei Collaboratori, settore tecnico, scientifico, tecnologico, 
informatico e dei servizi generali, con rapporto di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi, 
per le esigenze del Laboratorio di Odontostomatologia dell’Università di Foggia, di cui un posto prioritariamente 
riservato ai volontari del Servizio Civile Universale e Nazionale, D.L. 44/2023 art. 1 comma 9-bis, e successivo D.L. 
25/2025 del 14 marzo 2025 (Codice Concorso 8-2025). Sostituzione e nomina della nuova Commissione 
Giudicatrice – Errata Corrige 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, le cui norme regolamentano l’accesso ai pubblici impieghi e 
le modalità di svolgimento dei pubblici concorsi, come integrato e modificato dal D.P.R. n. 
82/2023; 

 il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il decreto del Direttore Generale Prot. n. 60801-VII/1, Rep. DDG n. 165/2025 del 21.10.2025, 

pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 61075-I/7, Rep. AUA n. 2942/2025 del 
21.10.2025), con il quale è stato indetto un Concorso pubblico per esami, per far fronte ad 
esigenze di carattere esclusivamente temporaneo, per l’assunzione di n. 2 figure 
professionali, per l’Area dei Collaboratori, settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico 
e dei servizi generali, con rapporto di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di dodici 
mesi, per le esigenze del Laboratorio di Odontostomatologia dell’Università di Foggia, di cui 
un posto prioritariamente riservato ai volontari del Servizio Civile Universale e Nazionale, D.L. 
44/2023 art. 1 comma 9-bis, e successivo D.L. 25/2025 del 14 marzo 2025 (Codice Concorso 
8-2025); 

CONSIDERATO che il predetto Decreto del Direttore Generale all’art. 14 ha individuato, quale responsabile 
del procedimento, la dott.ssa Carolina Coletta; 

 che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso in parola, 
fissato a termini dell’art. 4 del bando, è scaduto il 05.11.2025 e può dunque procedersi alla 
nomina della Commissione Giudicatrice; 

 che con Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 66298-VII/1, Rep. DDG n. 197/2025 del 
11.11.2025, pubblicato sull’Albo ufficiale di Ateneo (prot. 66303-I/7 del 11.11.2025 Rep. AUA 
3209/2025) veniva nominata la Commissione Giudicatrice;  

PRESO ATTO che il presidente e i componenti della suddetta Commissione rinunciavano all’incarico 
conferito per “sopraggiunti motivi di carattere personale”; 

 che, in considerazione delle suddette rinunce si provvedeva a sostituire e nominare il nuovo 
presidente e i nuovi componenti di commissione con decreto del Direttore Generale, Prot. 
73864-VII/1 del 11.12.2025, Rep. DDG n. 219/2025, pubblicato sull’Albo ufficiale di Ateneo 
(prot. 73866-I/7 del 11.12.2025 Rep. AUA n. 3524/2025); 

 che, per mero refuso, nel suddetto decreto il cognome del presidente risulta essere Marensi 
anziché, correttamente MARENZI; 

RITENUTO  pertanto, necessario procedere alla rettifica del cognome del presidente di commissione come 
sopra evidenziato; 

 
 
 



 

Palazzo Ateneo                                                                                                                                       
Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  
E-mail: personaleta@unifg.it 
P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 
Sito internet: www.unifg.it 

2/2

DECRETA 
 

Art. 1 
Per le motivazioni espresse in premessa, il presidente di Commissione della procedura di cui trattasi viene 
correttamente nominato e indicato prof. Gaetano MARENZI. 

 
     Art. 2 

La Commissione Giudicatrice della procedura di cui sopra è pertanto costituita nel seguente modo: 
- Prof. Gaetano Marenzi, Professore associato di Malattie Odontostomatologiche presso Università degli Studi di 

Napoli Federico II - presidente; 
- Prof.ssa Diana Russo, Professore associato afferente al Dipartimento di Medicina e Chirurgia della Link 

Campus University - componente; 
- Prof. Marco Mascitti, Professore associato afferente al Dipartimento di Scienze Cliniche Specialistiche ed 

Odontostomatologiche dell’Università Politecnica della Marche - componente; 
- Dr. Giuseppe Appezzati - Responsabile del Servizio Segreteria del Direttore Generale dell’Università di Foggia 

- segretario verbalizzante. 
 

Il Direttore Generale 
(dott. Sandro Spataro)       

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                              Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005                


		2025-12-12T09:10:20+0100
	Spataro Sandro




